Hodnota nehnuteľností 

Hodnota prevádzaných nehnuteľností je stanovená podľa prílohy č. 3, časti E, 

k vyhláške Ministerstva spravodlivosti SR č. 492/2004 Z. z. o stanovení všeobecnej hodnoty 

majetku v znení neskorších predpisov na sumu 9,96 €/m2, celkom 18 704,88 € (slovom: 

osemnásťtisícsedemstoštyri eur a osemdesiatosem centov). 

Článok 4 

Stav nehnuteľností 

1) Preberajúci pozná stav nehnuteľností a preberá ich v stave, v akom sa nachádzajú ku 

dňu podpísania tohto protokolu. 

2) Odovzdávajúci vyhlasuje, že na predmetných nehnuteľnostiach neviaznu žiadne dlhy,